- Dalvitze, Gherekinus de 3269. pater suus Engelbertus.
 — Henneke, Hennekinus, Johannes 1532. 2982. 3221. 3249. 3402.
 — Hinricus 1801. 2382. 2466. 3093. 3112. 3184. de 4. 298. 436. 1041. 1078. dominus 1449. 1450. 3351. 3402.
 — Hinricus, filius Hinrici D. 3648.
 — Hinricus, oldermannus 3628.
 — Hinrik van, ratman 328.
 Dame (*Holstein, Brandenburg*), Gesa de, et Tidericus filius eius 1190.
 Damenis, Dameni(t)z, Daminitz (*Damitz, Kr. Fransburg*) 1612. curia cum mansis 596. villa 1338. 3211.
 — Hinricus de, dominus 7. 58. et fratres 132. — s. a. Osten.
 Damgar (*Damgarten, Kr. Fransburg*), Bruno de 2015.
 Damme (*Damme, Oldenburg*), Mechtidis, relicta Johannis de 2627. Mechtildis de, et gener suus Bertoldus Ribe 3012.
 — relicta Johannis de 2616.
 Damus, Hinricus de 195.
 Damode, Domode, pueri 2131. Johannis pueri 418.
 Daniel, Danyel 418. et uxor 2303. dominus presbiter 3709.
 Danus, Dene, Henneke 1262.
 — filii Jacobi uxor 1777.
 — Johannes 675. et mater 2572.
 — Jonas, Juns 114. et uxor 1796. filius Jacobus 102. 296.
 — Martinus 1146. 2978.
 — Mathias 3056.
 — Nicolaus 783. 1477. 2247. 2444. 2506. 2511. 2686. 3561. et pueri 2087.
 — — institor 623.
 — — relicta et Johannes filius eius 984.
 — Peter 3345.
 — Thidericus, Tideman 769. 1260. 2124. 2407.
 — Tidericus sutor 2879.
 Darghemer de Jasmunt 969. 970.
 Darsowe, Dartsowe, Dartzowe, Dartso (*Dartzau, Hannover*), Henneke 3038.
 — Hermannus 273. 813. 875. 918. 931. 1342. 2477. 2644. 2683. 2684. 2756. 2789. 3065. 3495. 3553. et uxor eius Elizabet 3706.
 — Hinricus 273.
 — Johannes 1077. 1124.
 — Nicolaus 1575. 3530.
 Dartse, Dartze (*Dars, Halbinsel i. P.*) 3703. merica 3671.
 Defholte, Defolt, Depholt(e) (*Diepholz, Hannover*) 2369.
 — Hermannus 2106. 2107. 2269. 2270. 2843. de 1884. filia Grete 1323. relicta Tibba et sui filii, Wigboldus et frater suus 2780.
 — Nicolaus (de) 399. et pueri 517.
 — Wichmannus 399.
 Deg(h)enardus, Deg(h)enhardus, Degenhart, Deghenart, Deghener 821. 869. 1000. 1028. 2682. 2727. 2739. 2783. 2983. 3172. 3234. 3289. 3504. 3611. et uxor 631.
 — de Revalia 141.
 — s. a. Revalia.
 Demin, Demyn, Dymin (*Demmin*), Bernardus de 2284.
 Demin, Bertoldus de 432.
 — Hinricus de 1885. 2085. 2216.
 — Johannes de 2972. uxor et pueri 897. uxor Tale 1067. 1068. pueri 1205.
 — Hennekinus de, relicta Alhey 2692.
 — Marquardus de, pistor 1313.
 — Tidericus de 1394. et filius fratris sui, Hennekinus Langevelt 1140.
 — Willekinus, Willeke 1458. de 2046.
 Dene, s. Danus.
 Depholt, s. Defholt.
 Deiborch, relicta Westerso 171.
 Dethardes 1292.
 Dethardus, s. Westphal.
 Detlevus 380.
 — Parvus penesticus 207. 208. Arnoldus filius.
 — s. a. Gristow, Ortulanus, Went.
 Detmarus, Detmer, Ditmarus, Dytmarus, Titmarus, Thidmarus 141.
 — filius Bertoldus 2796.
 — s. Atcheri, Bart, Bremis, Elmhorst, Gramelowe, Holste, Parvus, Pockensik, Pust, Sachtelevent, Saytelevent, Sc(h)ulowe, Serdo.
 Didinghove de Revalia, Henneke de 141.
 Ditmarus, Dytmarus, s. Detmarus.
 Dives, Godeko, Godekinus 238. 471. 1922.
 — Godfridus 347.
 — Johannes, frater Ottonis Divitis 2392. filius Benekinus, tutor Hilleken 1047.
 — Otto 418. 2131. frater Johannis.
 — Radolfus 1839. puer filii Conradi Divitis Radolfi 1840.
 — Walterus, filius Brandonis 49. — s. a. Rike.
 Dobelere, Albertus et uxor 1485. 3459. et privigni 1509.
 Dockem, Docken (*Doktum, Niederlande*), Tale de 3175.
 — Theodericus de 1702.
 Doleator, Doliator 1644.
 — Brun 1543.
 — Frederici filii Johannes et Gherardus 1112. 1233.
 — Gherardus de Lubeke 714.
 — Hinricus 554. 1974.
 — Johannes 2097. et Gherardus, filii Frederici D., et pater ipsorum Fredericus D. 2891.
 — Johannes Sachtelevent 3418.
 — Reddicus, Reddich, Riddaghus 2701. 3516. et Taleke filia 1079. 1562.
 — Reyner, Reyneke, R(e)ynekinus 741. 910. 1016. 1181. 2449. 2603. 2604. 3322. 3323. et Ludekinus filius suus et uxor eius 2781.
 — s. a. Bodekere, Hudeman, Scoltenhagen.
 Dolger, Dolgher, gener Dreus Witzgherwer 1588.
 — Hinricus 2882. 2883. gener Andree W.
 Dome, Domo, Domo vel Summo, Johannes de 2137. 2463. 2465. 2467. relicta 3648.
 — T(h)idericus de 693. 735. 2359. 2388.
 — Tidericus, Tidemannus van deme 2632. 2662. et sui pueri Hebele et Wendele 2455.
 Domesche 3328.
 Domesowe, Johannes 1938.
 Domode, s. Damode.